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D-Link DEM-423XT 10,5 Gbps 10GBASE-ER 1550nm Single Mode 40km XFP Transceiver

D-Links 10G XFP-modulserie är hot-swappable transceivrar som ansluts till XFP-platser på switchar och stöder 10G Ethernet. Denna

transceiver ger höghastighetsdrift och fysisk kompaktitet för att leverera den hastighet, tillförlitliga långdistansdataöverföring och

distributionsflexibilitet som dagens fibernätverk kräver. Transceivrar i D-Link 10GBase XFP Module Series erbjuder kunder ett brett

utbud av 10G Ethernet-anslutningsmöjligheter för datacenter, företagskabelskåp och transportapplikationer från tjänsteleverantörer.

DEM-423XT transceivern fungerar med +3,3V och +5V strömförsörjning.

 DEM-423XT transceivern använder standard duplex LC-kontakt för fiberkabelanslutning. Den överensstämmer med

industristandarder och är interoperabel med D-Link 10 Gigabit-switchar. Alla D-Link-sändtagare är hot-pluggable. Hot-swap-funktion

gör att nätverksadministratörer kan koppla in eller koppla ur den från XFP-platsen utan att behöva stänga av strömmen till den anslutna

enheten.

Specifikationer

Standard: IEEE 802.3ae 10GBase-ER

Våglängd: 1550 nm

Datahastighet: 10 Gbps

Kontakt: Duplex LC

Fibertyp: 9/125 um Single-mode Fiber

Maximal fiberkabellängd: 40 km

Sändningseffektområde: 2 till -1 dBm

Mottagningseffektområde: -1 till -16 dBm



Känslighet: -16 dBm

Funktioner som stöds

Hot swap

MSA-kompatibel

RoHS-kompatibel

Power Support

3,3 V

5 V

Tillförselström

500 mA (för 3,3 V)

350 mA (för 5 V)

Temperatur

Drift: 0° till 70°C

Förvaring: -40° till 85°C

Fuktighet

Drift: 0 % till 85 %

Lagring: 0 % till 85 %

Mått: 77,9 mm x 18,3 mm x 8,5 mm

Certifikat

Klass 1 laser: EN 60825-1

FDA 21 CFR 1040.10 och 1040.11
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